
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 5  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I  

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra Cyfryzacji do spraw 

ogólnoświatowej konferencji Organizacji Narodów Zjednoczonych pod nazwą „Forum 

Zarządzania Internetem” 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 

2019 r. poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) w związku z § 3 ust. 3 regulaminu 

organizacyjnego Ministerstwa Cyfryzacji, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 2 Ministra 

Cyfryzacji z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 

Ministerstwa Cyfryzacji (Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 3) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Pełnomocnika Ministra Cyfryzacji do spraw ogólnoświatowej 

konferencji Organizacji Narodów Zjednoczonych pod nazwą „Forum Zarządzania Internetem”, 

zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 

2. Pełnomocnika wyznacza i odwołuje Minister Cyfryzacji. 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy: 

1) współpraca z Organizacją Narodów Zjednoczonych, zwaną dalej „ONZ” w tym w 

szczególności z Departamentem Spraw Gospodarczych i Społecznych (DESA) ONZ, 

Rządem Rzeczypospolitej Polskiej oraz podmiotami reprezentującymi wielostronne 

globalne środowisko skupione wokół Forum Zarządzania Internetem, w celu sprawnej 

organizacji i koordynacji zaangażowania Rządu Rzeczypospolitej Polskiej 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 28 września 2020 r.

Poz. 27



w ogólnoświatową konferencję ONZ pod nazwą „Forum Zarządzania Internetem”, która 

odbędzie się w Polsce w 2021 r.; 

2) współprzewodniczenie pracom Wielostronnego Komitetu Doradczego ONZ 

(Multistakeholder Advisory Group); 

3) w przypadku nieobecności Ministra Cyfryzacji, prowadzenie w jego imieniu posiedzeń 

Międzyresortowego Zespołu do spraw organizacji konferencji Organizacji Narodów 

Zjednoczonych pn. „Forum Zarządzania Internetem 2021”; 

4) w przypadku nieobecności Ministra Cyfryzacji, prowadzenie w jego imieniu posiedzeń 

Komitetu Programowego IGF 2021; 

5) udział w spotkaniach z krajowymi i zagranicznymi podmiotami oraz udział w krajowych 

i międzynarodowych wydarzeniach związanych z organizacją ogólnoświatowej 

konferencji ONZ pod nazwą „Forum Zarządzania Internetem”, która odbędzie się w 

Polsce w 2021 r. 

§ 3. W zakresie wykonywanych zadań Pełnomocnik podlega bezpośrednio Ministrowi 

Cyfryzacji. 

§ 4. Obsługę merytoryczną, kancelaryjną oraz organizacyjno-techniczną Pełnomocnika 

zapewnia Departament Polityki Międzynarodowej Ministerstwa Cyfryzacji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

MAREK ZAGÓRSKI 

MINISTER CYFRYZACJI 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Cyfryzacji – 2 – Poz. 27




